No
n/n

[MpoTokon PecnybsimkaHckon Onmmnunagbl o aHrMMMCKOMY A3bIKY CPeay CTyAeHTOB
npodheccroHasibHbIX 06pa3oBaTe/IbHbIX OpraHu3aunii Pecnyonnmkmn TaTapcTtaH
oT 06 anpensa 2023 T.

PO yyacTHMKaA

AbpamoB 'ne6 Hurmatosmy
bapkaes PoanoH Paankosuy
Benornasos Amunb
AHApeeBny

bukTtarupos nbHa3 Pannesuny

bypraHosa Aunapa
MnbpycoBHa

byxTneHko EneHa BanepbeBHa
["anveB Hnas asnHypoBumY

EpemMeHKo YnbsaHa
AnekceeBHa

3aruposa Ny3ens HagmcoBHa

Mmoo

FTAMNOY «KasaHCKuiA
CTPOUTENbHBIA KOMNELK»
BMOY «byrynbMUHCKWIA
NpogecCcMoHasIbHO-
neaarornuyecKunii Konnemxs
TAMOY «JlanLeBCKuiA
TEXHNKO-3KOHOMUYECKUI
TEXHUKYM>

TAMOY "KasaHCKuii
MOIMTEXHUYECKUIA KonnemK"
CAMOY «Apckuit
neaarornyecknii Konnemx um.
. Tykasa»

FAMOY «KasaHcKui
MEeULMHCKUIA KONNemK»
FAMOY «TexHUYecKuin
konnemx uvm. B.[. MoTawosa»
YOY «KazaHcKuit
WHHOBALNOHHBIN YHUBEPCUTET»
(konnemx)

rANOY
«HabepexXHOUYEeNHUHCKNIA

TecT

15,0

18,0

22,0

7,0

24,0

14,0
20,0

6,0

25,0

YTeHune

9,0

11,0

10,0

8,0

10,0

11,0
13,0

6,0

11,0

Ayanpo
BaHHe

1,0

50

2,5

7,0

MoHO
nor

1,0

6,0

10,0

9,0

9,0

NTOIro
BAJ1JIOB

31,0

43,0

46,5

42,0

52,0

MECTO/
HomuHa
Lmsa

Praciical
EnSl1s1
8KLL3

Cratwar

8KLL3

Kaclin§ 8kLL3

Il mecTo



10

14

16

17

18

19

20

NeywivH Knpunn Cepreesny

MagaHos CeméH [AMuTpmeBny

MwuHazeBa Anb6UHa
PycTeMOBHa
MwuHyrynosa Camupa
PagnkoBHa

MoHorapos 3axap [eHncosny

MyneHKoB ["puropuii
AMnTpresny
CachapraneeBa AnbbuHa
PachasaneBHa
CepebpsikoBa Y nbsiHa
CepreeBHa

CurHanesny Bnaga
BAuyecnaBoBHa
CyntaHoB Kapum Unbaaposuy

Xun3bynnmHa AnekcaHapa
PycnaHoBHa

Mneaarorvueckuii Konneak»

KazaHckuin omnuan
(heaepanbHOro

rocyJapCTBEHHOI0 GHOPKETHOTO

06pa30BaTe/IbHOr0 YUpeXaeHus
BbICLLEr0 006pa3oBaHUA
"PAHXuIC npu MNpe3ngeHTe
Poccuiickoin depepaupn’
FTAMNOY «KasaHCKui
aBTOTPAHCMOPTHbIA TEXHUKYM
M A.M. O6blaeHHOBa»
FTAMOY «ANbMeTbEBCKUM
MOMNTEXHNYECKUNIA TEXHUKYM>»

FTAMNOY «Ka3aHCKUIA TEXHUKYM

HapPOAHbIX Xy 40XeCTBEHHbIX
MPOMbIC/IOB»

FTAIMOY «Enaby»ckuii
MOSIMTEXHUYECKUIA KONNEMK
FTAMOY «JIeHUHOropcKuia
MOSIMTEXHUYECKUIA KOMNEK»
FAMOY «KasaHcKuiA
MeaarornyecKnii KomnemK»
Konnemxk KasaHckoro
NHCcTUTYyTa (Prnmana) BIryro
(PMA MwuHrocTa Poccun)
TAMNMOY «KasaHCKuiA TOproeo-
9KOHOMUYECKUI TEXHUKYM>»
FTAMOY «KazaHCKui
aBMaLMOHHO-TEXHNYECKII
Konnemx nmeHn N.B
JemeHTbeBa»

FTAMNOY «MeH3eNNHCKNIA
Ce/Ib,CKOXO03AMCTBEHHbII

21,0

23,0

25,0

17,0

16,0
13,0
25,0

12,0

12,0

18,0

16,0

8,0

12,0

12,0

9,0

9,0
50
12,0

6,0

7,0

9,0

6,0

8,0

2,5

8,5

4,0

9,0

10,0

10,0

10,0

46,0

47,5

95,5

51,0

bl3lenT§
8KLLI3

8peakTs§
8KLLI3

| MmecTo

Il mecTO



21  XpyctoB Vnba Bagumosuny

22  XycaiHoBa AnnHa
PycTemMOBHa

23 XyCHyTAMHOB Vcnam
PycTamoBuy

24  LWapadytanHosa Amenus
PaBuneBHa

25 LUapunosa 3eiiHen Xamxep
JKeHrn3oBHa

26  LLle6boTHEB ApceHuit
AnekcaHapoBuY

lNpeacepatens

YUneHsbl Xopu:

TEXHUKYM>»

FTAMNMOY «KasaHCKui
SHEPreTUYECKUIA KOMNemX»
EAMOY «Ka3zaHcKui
pafnoMexXaHUYeCcKNii Konnemx»
EAMNOY «ALUNHCKKIA
CeNIbCKOXO03ANCTBEHHbIN
TEXHUKYM UM. Eabaynbl
Tykasa»
HabepeXXHOUeTHUHCKIIA
(hmnmnan YupexaeHus
NPogeccnoHaIbHOro
ob6pasoBaHus «Konnemk
KasaHCcKoro MHHOBaLMIOHHOIO
YHMBEpCUTETa»

EAMNOY «Ka3zaHCKuiA Konnemx
TEXHONOTUN 1 An3aliHax»
EAMNOY «3eneHoA0NbCKUIA
MeXaHWUYECKMIA KOMNemK»

/ HoBropopgosa EneHa EBreHbeBHa

cmarunosa JleiicaH VnbaycoBHa

Ha Mapwus BanepbaHOBHa

10,0
18,0

20,0

15,0

23,0

17,0

TAMHOBa EneHa BnagmMMmmpoBHa

xoBa AnbbuHa MacnsBeeBHa

8,0
15,0

8,0

10,0

11,0

10,0

6,0

3,0

6,5

9,0

1,0

8,0

48,0

32,0

48,5

Il
MecCTO

11
MECTO



