

**Протокол Республиканской Олимпиады по английскому языку среди студентов
профессиональных образовательных организаций Республики Татарстан**
от 06 апреля 2023 г.

№ п/п	ФИО участника	ПОО	Тест	Чтение	Аудиро- вание	Моно- лог	ИТОГО БАЛЛОВ	МЕСТО/ Номина- ция
1	Абрамов Глеб Нигматович	ГАПОУ «Казанский строительный колледж»	15,0	9, 0	-	-	-	-
2	Баркаев Родион Радикович	ГБПОУ «Бугульминский профессионально-педагогический колледж»	18, 0	11, 0	1,0	1, 0	31, 0	-
3	Белоглазов Эмиль Андреевич	ГАПОУ «Лайшевский технико-экономический техникум»	22, 0	10, 0	5,0	6, 0	43, 0	Practical English Skills
4	Биктагиров Ильназ Раилевич	ГАПОУ "Казанский политехнический колледж"	7, 0	8, 0	-	-	-	-
5	Бурганова Диляра Ильдусовна	ГАПОУ «Арский педагогический колледж им. Г.Тукая»	24, 0	10, 0	2,5	10, 0	46,5	Grammar Skills
6	Бухтиенко Елена Валерьевна	ГАПОУ «Казанский медицинский колледж»	14, 0	11,0	-	-	-	-
7	Галиев Нияз Газинурович	ГАПОУ «Технический колледж им. В.Д. Поташова»	20, 0	13, 0	0	9, 0	42, 0	Rading Skills
8	Еременко Ульяна Алексеевна	ЧОУ «Казанский инновационный университет» (колледж)	6, 0	6, 0	-	-	-	-
9	Загирова Гузель Нафисовна	ГАПОУ «Набережночелнинский	25, 0	11, 0	7,0	9, 0	52, 0	II место

		педагогический колледж»						
10	Леушин Кирилл Сергеевич	Казанский филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "РАНХиГС при Президенте Российской Федерации"	21, 0	8, 0	8,0	9, 0	46, 0	Listening Skills
11	Мадянов Семён Дмитриевич	ГАПОУ «Казанский автотранспортный техникум им А.П. Обыденнова»	23, 0	12, 0	2,5	10, 0	47,5	Speaking Skills
12	Миназева Альбина Рустемовна	ГАПОУ «Альметьевский политехнический техникум»	25, 0	12, 0	8,5	10, 0	55,5	I место
13	Минугулова Самира Радиковна	ГАПОУ «Казанский техникум народных художественных промыслов»	17, 0	9, 0	-	-	-	-
14	Моногаров Захар Денисович	ГАПОУ «Елабужский политехнический колледж»	16, 0	9, 0	-	-	-	-
15	Муленков Григорий Дмитриевич	ГАПОУ «Лениногорский политехнический колледж»	13, 0	5, 0	-	-	-	-
16	Сафаргалеева Альбина Рафаэлевна	ГАПОУ «Казанский педагогический колледж»	25, 0	12, 0	4,0	10, 0	51, 0	II место
17	Серебрякова Ульяна Сергеевна	Колледж Казанского института (филиала) ВГУЮ (РПА Минюста России)	12, 0	6, 0	-	-	-	-
18	Сигналевич Влада Вячеславовна	ГАПОУ «Казанский торгово-экономический техникум»	12, 0	7,0	-	-	-	-
19	Султанов Карим Ильдарович	ГАПОУ «Казанский авиационно-технический колледж имени П.В Дементьева»	18, 0	9, 0	-	-	-	-
20	Хизбуллина Александра Руслановна	ГАПОУ «Мензелинский сельскохозяйственный	16, 0	6, 0	-	-	-	-

		техникум»						
21	Хрустов Илья Вадимович	ГАПОУ «Казанский энергетический колледж»	10, 0	8, 0	-	-	-	-
22	Хусаинова Алина Рустемовна	ГАПОУ «Казанский радиомеханический колледж»	18, 0	15, 0	6,0	9, 0	48, 0	III место
23	Хуснутдинов Ислам Рустамович	ГАПОУ «Атнинский сельскохозяйственный техникум им. Габдуллы Тукая»	20, 0	8, 0	3,0	1, 0	32, 0	-
24	Шарафутдинова Амелия Равилевна	Набережночелнинский филиал Учреждения профессионального образования «Колледж Казанского инновационного университета»	15, 0	10, 0	-	-	-	-
25	Шарипова Зейнеп Хаджер Дженгизовна	ГАПОУ «Казанский колледж технологии и дизайна»	23, 0	11, 0	6,5	8, 0	48,5	III место
26	Шеботнёв Арсений Александрович	ГАПОУ «Зеленодольский механический колледж»	17, 0	10, 0	-	-	-	-

Председатель  / Новгородова Елена Евгеньевна

Члены жюри:

/Исмагилова Лейсан Ильдусовна

/ Куракина Мария Валерьевна

Низамутдинова Елена Владимировна

/ Саляхова Альбина Масляевна